EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2016

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS – Após os recursos

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os atos do

processo, instaurado através do Edital Nº 002/2016, torna público o AFERIMENTO da pontuação da prova

de títulos (Após os recursos) dos candidatos, pela comprovação de requisitos do referido Edital, conforme

abaixo:

PROFESSORES HABILITADOS

Professor de Artes - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO Magistério Graduação
Pós-

Graduação

Curso

aperfeiço

amento

Tempo

Serviço
Total

1 444676 Andreia Aparecida Agatti 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

2 444889 Barbara Zanini 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

3 444163 Denize Cristina Dias 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

4 439967 Edson Daniel Siqueira Da Veiga 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

5 439817 Geni De Almeida Gaige 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

6 441045 Marizane Cavalheiro Martins Avila 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

7 439328 Tauana Benini Schwinn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 443923 Vilson Jose Prestes 0,00 0,50 0,00 0,40 0,20 1,10

Professor de Educação Física - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO Magistério Graduação
Pós-

Graduação

Curso

aperfeiço

amento

Tempo

Serviço
Total

1 440791 Adriane Fae 0,00 0,50 0,50 0,00 0,30 1,30

2 443671 Alex Junior Machado 0,00 0,50 0,50 0,00 0,30 1,30

3 441776 Aline Pauli Da Veiga 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

4 444876 Eduardo Da Rosa Duarte 0,00 0,00 0,00 0,40 0,10 0,50

5 441298 Elsiane Machado 0,00 0,50 0,50 0,10 0,30 1,40

6 445317 Franciele Matiolo 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

7 445286 Jeane Keli Da Silva 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

8 446330 Junior Giovanaz 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

9 442438 Lucimar Isoton 0,00 0,50 0,00 0,30 0,00 0,80

10 445926 Marcio De Camargo 0,00 0,50 0,50 0,10 0,30 1,40

11 440274 Monique Maria Tressoldi 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

12 440265 Osvaldo Odair Urban 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

13 444411 Paulo De Almeida 0,00 0,50 0,50 0,40 0,20 1,60

14 446148 Samara Jessica Da Veiga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 444679 Sidineia Carvalho De Freitas Alberti 0,00 0,50 0,00 0,20 0,00 0,70

16 440266 Volmar Vanini 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO Magistério Graduação
Pós-

Graduação

Curso

aperfeiço

amento

Tempo

Serviço
Total

1 444576 Ana Maria Varela 0,00 0,50 0,00 0,40 0,20 1,10

2 441492 Angela Vargas Priebe 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

3 444731 Daiane Raquel Regner 0,30 0,50 0,50 0,40 0,10 1,80

4 439361 Deise Cristina Da Silva Rockenbach 0,00 0,50 0,00 0,40 0,10 1,00

5 445803 Edina Salla Fenali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 439883 Eliane Gheno Haefliger 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

7 440275 Eliane Kollenberg 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

8 441491 Elisane Barbieri 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

9 443618 Elizabete Vallezi Bissani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 438541 Evani  Goularte 0,00 0,50 0,50 0,20 0,10 1,30

11 440472 Fabiele Aparecida Martinazzo 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

12 444984 Gabriela Seffrin 0,00 0,00 0,00 0,40 0,30 0,70

13 444088 Gilvane Formagini 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

14 445275 Glaucia  Ferreira Cabral Marcante 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

15 443615 Ines S. C. de Martins de Martins 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

16 443144 Iraci Ines Da Costa Schuler 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

17 444986 Janete Juliana  Melo Do Nascimento 0,00 0,00 0,00 0,30 0,10 0,40

18 445758 Jaqueline Luzia Kureck  Wust 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

19 440779 Judite Muller 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 440994 Katia De Almeida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 444132 Lidiane  Cezar 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

22 440344 Marcieli Liliani Schmitt 0,00 0,50 0,00 0,40 0,20 1,10

23 445067 Maria Roseli  Israel Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 440520 Maristela Aparecida Da Silva 0,00 0,50 0,50 0,30 0,20 1,50

25 440141 Maristela C.Albuquerque Santana 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

26 443490 Marizete Ruviaro 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

27 440794 Marlei Loreni Baptistella De Camargo 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

28 444756 Micheli Cristina Woicieckoski 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 440313 Nelvi Rauber Da Costa 0,30 0,50 0,50 0,20 0,30 1,80

30 440872 Noemi Verfer Da Silva 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

31 444398 Odete  De Lara Lima 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

32 444989 Patricia De Marchi Mattos 0,00 0,50 0,50 0,40 0,20 1,60

33 440133 Rita Andrea Dos Santos 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

34 440904 Rosani Cleusa Baptistella 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

35 439955 Salete De Fatima Gularte 0,00 0,50 0,00 0,40 0,10 1,00

36 446307 Salete Rohr Dos Santos 0,00 0,50 0,50 0,40 0,10 1,50

37 440759 Sandra Mara Da Rosa 0,00 0,50 0,00 0,30 0,30 1,10

38 440690 Sandra Teresa Teresa De Camargo 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

39 440856 Serli Villani Cordeiro 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

40 440077 Silvania Pagliochi Dos Santos 0,00 0,50 0,50 0,40 0,20 1,60

41 442754 Soeli Maria Roesler 0,00 0,50 0,00 0,40 0,00 0,90

42 445662 Solange Aparecida Paez Fernandes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 444286 Vera Terezinha Ruschel Barp 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

Professor de Língua Espanhola - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO Magistério Graduação
Pós-

Graduação

Curso

aperfeiço

amento

Tempo

Serviço
Total

1 445535 Anderson Ongaro 0,30 0,50 0,50 0,40 0,10 1,80

2 441016 Deise Cristiane da Silva Da Fonseca 0,00 0,50 0,50 0,40 0,20 1,60

3 446237 Enadete Aparecida De Carvalho 0,30 0,50 0,00 0,40 0,30 1,50

4 444114 Jessica Thais Da Silva 0,00 0,50 0,50 0,40 0,10 1,50

5 445727 Luana  Da Silva 0,00 0,50 0,00 0,40 0,20 1,10

6 441437 Luciana Medeiros Guimaraes 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

7 445000 Marli  Alves Ferreira 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

8 444435 Tatiane  Dos Santos De Miranda 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

Professor de Séries Iniciais - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO Magistério Graduação
Pós-

Graduação

Curso

aperfeiço

amento

Tempo

Serviço
Total

1 445732 Aderlaine  Mognon 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

2 445724 Adriane Jaqueline Kroth Hermes 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

3 440920 Bruna Dos Santos Tiburski 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,40

4 439867 Claudete De Jesus Dombroski 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

5 445723 Claudia C. Silveira Bortolini Bortolini 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

6 443402 Edina Alves Da Rosa 0,30 0,50 0,00 0,40 0,30 1,50

7 440828 Eunice De Camargo 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

8 445247 Evelin Carini De Quevedo Albrecht 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

9 438181 Gisele Aparecida Da Veiga 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

10 443258 Gislaine Fatima Dos Anjos Souza 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

11 439858 Juliana De Avila Mees 0,00 0,50 0,50 0,40 0,10 1,50

12 446174 Kelen Juliane Faquinello 0,30 0,50 0,50 0,40 0,20 1,90

13 441795 Leci Roseclei Schrader 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

14 445754 Loiva Santa Catarina Busch 0,30 0,50 0,00 0,40 0,30 1,50

15 440277 Luciana Moreira Da Silva 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

16 439428 Marcela Siqueira 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

17 439969 Marcia Adriane De Bairro Da Veiga 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

18 437990 Marines Machado De Barros Weirich 0,00 0,50 0,50 0,40 0,10 1,50

19 445645 Marivone Berwian 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 441473 Marli Claudete Alves Delgado 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

21 440967 Marli Corti Corti 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

22 445243 Marzeli Da Silva 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

23 440128 Neiva Zorzi Fae Fae 0,00 0,50 0,50 0,40 0,10 1,50

24 442687 Nilcemar Fatima De Oliveira 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

25 445285 Nilsa Marilei Schuler Schenkel 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

26 444399 Ozirda De Lara 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

27 439811 Patricia Cabral 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

28 446229 Paula Juliana Aita De Sa 0,00 0,50 0,50 0,40 0,00 1,40

29 440990 Rosane Dos Santos 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

30 444280 Rosani Gisch Allebrandt 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

31 443516 Sandra Puttkamer 0,00 0,50 0,50 0,40 0,10 1,50

32 444297 Silvana Aparecida Silva 0,00 0,50 0,50 0,40 0,20 1,60

33 442349 Simoni Ester Schrader 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

34 441686 Tania Regina Bedin Oliveira 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

35 446228 Tatiane Deeter Do Nascimento 0,00 0,50 0,00 0,30 0,30 1,10

36 445233 Tatiane Dos Santos Righi 0,00 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

37 442498 Veridiana Sigolin Dutra 0,00 0,50 0,50 0,40 0,30 1,70

38 439453 Veronica Borges Da Silva 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

39 439079 Zanete Beal 0,30 0,50 0,50 0,40 0,30 2,00

PROFESSORES NÃO HABILITADOS

Professor de Artes – Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO Magistério
Graduação

Períodos

Curso

aperfeiçoa

mento

Tempo

Serviço
Total

1 444899 Andreia  Ribeiro Marconsoni 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30

2 443660 Andressa Carolini  Johann 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444765 Fabiane  Goncalves 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 444761 Grasiela  De Campos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 440230 Heric Gabriel Vieira Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 445257 Julio da Silva Camargo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Professor de Educação Física - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO Magistério
Graduação

Períodos

Curso

aperfeiçoa

mento

Tempo

Serviço
Total

1 445821 Andrieli Tainara Tomazi 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

2 442583 Claudiomiro Camargo 0,00 0,30 0,00 0,20 0,50

3 444724 Debora Dos Santos 0,00 0,30 0,10 0,00 0,40

4 441028 Giovane Oliveira Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 439764 Guilherme Matheus Christo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 438287 Helena Kollenberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 441509 Jose Henrique   Ties 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 442278 Jusiane De Oliveira  Siqueira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 441256 Marcelo Assuncao De Camargo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 440000 Mateus Bruch De Araujo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 444405 Mateus Rodrigo Leidens 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 440268 Sander Celio Santos Da Silva 0,00 0,50 0,40 0,00 0,90

13 440310 Thais Fernanda De Morais Siqueira 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

14 446300 Valdir  Leus Ribeiro Hart Filho 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO Magistério
Graduação

Períodos

Curso

aperfeiçoa

mento

Tempo

Serviço
Total

1 439061 Aline Beal 0,00 0,70 0,40 0,10 1,20

2 440403 Ana Carolina Medina Medina 0,00 0,70 0,40 0,30 1,40

3 438433 Ana Claudia De Lara 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

4 443894 Bruna Cecilia  Pauli 0,00 0,70 0,40 0,00 1,10

5 443573 Claudinara Da Silva 0,00 0,70 0,40 0,10 1,20

6 439056 Claudineia Conforti 0,00 0,50 0,40 0,00 0,90

7 440694 Cleonara De Lima Vieira 0,00 0,60 0,40 0,10 1,10

8 439048 Cristieli Karla Lauxen 0,00 0,70 0,30 0,10 1,10

9 440636 Dananja Ardenghi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 444681 Debora Cristina Kunh 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

11 446287 Debora Medeiros De Souza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 442758 Emilia Roziane  Bronstrup 0,00 0,40 0,40 0,00 0,80

13 445797 Fabiane Cristina Marques Da Silva 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

14 444554 Fernanda  Iarai  Wajand 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

15 439051 Fernanda Urban 0,00 0,70 0,00 0,00 0,70

16 445973 Geovani Maria Andrade Brum 0,50 0,00 0,20 0,30 1,00

17 441440 Gilvana Loff Cenci Cenci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 440829 Gizieli  Dos Santos 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

19 444652 Ilda Teresinha  Boscato 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

20 440103 Ivanilde Lourdes Mees Liesenfeld 0,00 0,50 0,30 0,00 0,80

21 444042 Ivete Maria  Von Dentz 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

22 441508 Jessica Liciane Schenkel Roos 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

23 440854 Josiane Bolico Da Silva 0,00 0,50 0,40 0,00 0,90

24 445937 Juliane  Perosso Kempka 0,00 0,70 0,40 0,20 1,30

25 440358 Karine Andrea Liesenfeld 0,00 0,50 0,40 0,00 0,90

26 440937 Kettlyn Iamaia Silva 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30

27 440980 Lais Tatiane Pereira De Oliveira 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30

28 445773 Luana  Deckann 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 439760 Luana Claudia Conterno 0,00 0,30 1,00 0,00 1,30

30 440264 Magna Alecia Dorneles De Carvalho 0,00 0,70 0,40 0,10 1,20

31 440223 Marcia Adriana Hoeflinger 0,00 0,40 0,40 0,00 0,80

32 440247 Marilucia  De Christo Barp 0,00 0,60 0,40 0,00 1,00

33 443166 Marta Vaz 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30

34 445506 Marujanes Kelen Vieira 0,00 0,40 0,40 0,30 1,10

35 440164 Neiva Cristine Silva 0,00 0,50 0,40 0,00 0,90

36 440700 Nelize Aparecida De Oliveira 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

37 444996 Patricia de Conto da Silva 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

38 440523 Rosane Rodrigues De Moraes Franck 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 442299 Roseli Maria Wagner 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 440327 Rute Borges Da Silva 0,00 0,40 0,30 0,10 0,80

41 445751 Sirlei Girardi 0,50 0,20 0,00 0,00 0,70

42 440352 Sirlene Sell 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 444094 Tatiane Oliveira De Camargo 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

44 440394 Tauana Cristina Da Silva Morais 0,00 0,50 0,40 0,00 0,90

45 445993 Thaynnara Catarina Schenckel Bueno 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

46 444463 Zilda Rodrigues Dos Santos Pinheiro 0,00 0,40 0,10 0,00 0,50

Professor de Língua Espanhola - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO Magistério
Graduação

Períodos

Curso

aperfeiçoa

mento

Tempo

Serviço
Total

1 444703 Claudio Da Silva Camargo 0,00 0,00 0,40 0,10 0,50

2 444612 Glaucia Andrade Strunkis 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

Professor de Séries Iniciais - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO Magistério
Graduação

Períodos

Curso

aperfeiçoa

mento

Tempo

Serviço
Total

1 444712 Ana Carla Bortolini 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

2 440391 Ana Claudia Hart Ribeiro 0,00 0,50 0,40 0,00 0,90

3 444052 Andressa Sagrillo 0,00 0,70 0,00 0,00 0,70

4 443309 Cassia Erica De Freitas 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

5 443435 Cleureci Goncalves Fortes Siqueira 0,00 0,50 0,40 0,00 0,90

6 445738 Edimilson  Portes De Moura Da Silva 0,00 0,30 0,40 0,00 0,70

7 441505 Elisa Dalla Vecchia Urban 0,00 0,50 0,40 0,20 1,10

8 440436 Epiphania Aparecida Barleta 0,50 0,00 0,40 0,30 1,20

9 440023 Erineia Duarte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 439314 Estefani Doss 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

11 441203 Fernanda Aparecida Lovis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 438260 Gabriely De Coll 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 441294 Ivarlei Borsato 0,00 0,50 0,40 0,20 1,10

14 443468 Ivonete De Camargo Pavin 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

15 446177 Ivonete Do Carmo Rosa 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

16 444037 Joseane Batista 0,00 0,50 0,40 0,30 1,20

17 442255 Lidiane Fatima Jacomelli Zuffo 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

18 439739 Lusenmara  Lima Da Rosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 442569 Maieli Nicole  Kerkhoven 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

20 444039 Marcia Aparecida De Godoi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 444985 Marilei Petry 0,50 0,70 0,40 0,20 1,80

22 440744 Marileuza Ramos Da Silva Somavilla 0,00 0,50 0,40 0,00 0,90

23 444838 Marli Zorzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 439770 Patricia De Camargo 0,00 0,50 0,40 0,10 1,00

25 444134 Rosenilda Da Silva 0,00 0,50 0,40 0,10 1,00

26 441159 Tainara  Borges Faquinello 0,50 0,00 0,20 0,00 0,70

Dionísio Cerqueira/SC, 03 de outubro de 2016.

ROSANA LUCIA CERUTTI                                        VÂNIA LUCIANA GRESPAN

Presidente Comissão                                                         Membro Comissão

VERA LÚCIA HERMANN THIES
Membro Comissão